平成２８年１月７日

川越狭山工業会

会員各位

川越狭山工業会

会長 石田 嵩

防災委員長 吉野 忠明

川越市主要駅周辺帰宅困難者対策訓練ご案内

 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動に御協力をいただきあ

りがとうございます。

 川越市より帰宅困難者対策訓練のご案内が届きました。災害発生に伴う公共交通機関の

運行停止や遅延等により、主要駅周辺に多数の帰宅困難者が発生すると想定されるため、

それに備えるための訓練です。

 つきましては、下記の日程で行われますのでご参加下さいますようご案内申し上げます。

＜記＞

日   時  平成２８年 ２月 ６日（土）７：３０～１０：００（予定）

集合場所  川越駅東口デッキ もしくは、 本川越駅ぺぺ広場

※詳細については、添付でご確認願います。

※１５名程参加いただけますようご協力お願いいたします。

※お手数ですがご参加いただける方は、１月１５日(金)午前中までに、事務局までＥメール等

でお知らせ下さい。

（TEL 04-2955-2000、FAX 04-2955-2153 メール ksia@estate.ocn.ne.jp）  以上

川越狭山工業会  事務局   行

ＦＡＸ ０４－２９５５－２１５３

貴社名

御担当者

代表者連絡先

平成２８年２月６日（土）の川越市帰宅困難者対策訓練に参加します。

   【参加者】

職     名 お    名    前

                                  ※１社複数名可

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp